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PRiJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Popis Pivodni hodnota Zména Po zméné Duvod zmény
1) 000013305 0000 0000 4122 000 Dotace na peéovatelskou sluzbu 0,00 1273 000,00 1273 000,00 dotace na pecovatelskou sluzbu
2) 000098074 0000 0000 4111 000 Neinvest.piij.transfery z veob.pokl.spr 0,00 10 000,00 10 000,00 transfer na volby do ZM
3) 130189501 0000 0000 4213 000 Investiéni pfijaté transfery ze statnich f 0,00 95 950,00 95 950,00 dotace motorovy ki SR
4) 130589502 0000 0000 4213 000 Investiéni pfijaté transfery ze statnich f 0,00 94 050,00 94 050,00 dotace motorovy kiii EU
Paragraf 0000 celkem: 0,00 1473 000,00 1473 000,00 *
5) 000000000 0000 2169 2212 000 Sankéni platby pfijaté od jinych subjekt 100 000,00 30 000,00 130 000,00 navyseni sankce Sa
Paragraf 2169 celkem: Ostatni sprava v primyslu, stave 100 000,00 30 000,00 130 000,00 =
6) 000000000 0000 3412 2324 000 Pfijaté nekapitalové prispévky a nahra 0,00 7 500,00 7 500,00 AVZO - nahrada
Paragraf 3412 celkem: Sportovni zafizeni ve vlastnictvi o 0,00 7 500,00 7500,00 *
7) 000000000 0000 3612 2212 000 Sankéni platby pfijaté od jinych subjekt 0,00 1 000,00 1 000,00 sankce bytové hosp.
Paragraf 3612 celkem: Bytové hospodarstvi 0,00 1000,00 1000,00 =*
8) 000000000 0000 3632 2111 000 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk( 30 000,00 10 000,00 40 000,00 za hrobova mista
Paragraf 3632 celkem: Pohfebnictvi 30 000,00 10 000,00 40 000,00 =
9) 000000000 0000 3639 2324 000 Pfijaté nekapitalové prispévky a nahra 0,00 1 309,00 1309,00 preplatek pachtovného z SPU
Paragraf 3639 celkem: Komunalini sluzby a Gzemni rozvo 0,00 1 309,00 1309,00 =
10) 000000000 0000 3722 2112 000 Pfijmy z prodeje zbozi (jiz nakoupenéh 0,00 1820,00 1 820,00 prodej odp.nadob
Paragraf 3722 celkem: Sbér a svoz komunélnich odpadi 0,00 1820,00 1820,00
11) 000000000 0000 6310 2141 000 Pfijmy z troku (&ast) 30 000,00 70 000,00 100 000,00 pfijmy z drok{ ( 83000,- z TV dne 3.3.2019)
Paragraf 6310 celkem: Obecné pfijmy a vydaje z finanéni 30 000,00 70 000,00 100 000,00 =
12) 000000000 0000 6409 2111 000 Pijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkii 0,00 747,74 747,74 z vy(ctovani tepla
Paragraf 6409 celkem: Ostatni &innosti jinde nezarazené 0,00 747,74 747,74 *
Org: 0000 celkem: 160 000,00 1595 376,74 1755 376,74
PRIJMY celkem 160 000,00 1595 376,74 1755 376,74
VYDAJE
N+Z+Uz  Org Par Pol ZJ Popis Pivodni hodnota Zmeéna Po zméné Divod zmény
13) 000000000 0000 2212 5139 000 Nakup materialu jinde nezarazeny 5 000,00 5 000,00 10 000,00 drobny material
14) 000000000 0000 2212 5169 000 Nakup ostatnich sluzeb 235 000,00 -5 000,00 230 000,00 na material
Paragraf 2212 celkem: Silnice 240 000,00 0,00 240 000,00 *
15) 000000000 0000 2219 5169 000 Nakup ostatnich sluzeb 0,00 105 000,00 105 000,00 PD lavka U hastrmana
16) 000000000 0000 2219 5171 000 Opravy a udrZovani 1323 270,00 -105 000,00 1218 270,00
Paragraf 2219 celkem: Ostatni zaleZitosti pozemnich ko 1323 270,00 0,00 1323 270,00 =
17) 000000000 0000 3319 5137 000 Drobny hmotny diouhodoby majetek 0,00 5 000,00 5 000,00 (nasténka,stojany na letaky)
18) 000000000 0000 3319 5139 000 Nakup materidlu jinde nezarazeny 185 000,00 -5 750,00 178 250,00 na majetek + dal.zn.
19) 000000000 0000 3319 5362 000 Platby dani a poplatk( statnimu rozpo¢ 0,00 750,00 750,00 dalniéni zn.
Paragraf 3319 celkem: Ostatni zalezitosti kultury 185 000,00 0,00 185000,00 =
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000000000 0000
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Paragraf
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
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5139 000
5169 000
5179 000
5184 000
celkem:

5494 000
celkem:

5213 000
celkem:

5123 000
5169 000
5171 000
5361 000
celkem:

5134 000
5139 000
5169 000
celkem:

5134 000
5139 000
celkem:

5011 000
5169 000
5362 000
5424 000
celkem:

5011 000
5139 000
5154 000
5169 000
5424 000
celkem:

5011 000
5031 000
5032 000
5137 000
5154 000
5156 000
5162 000
5167 000
5169 000

Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Zakladni bézny ucet lizem.samospr.cel
Vécné dary

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a
Neinvest transfery obyvatelstvu nemaji
Ostatni sportovni éinnost

Neinvest transfery nefinané.podnikat s
Ostatni nemocnice

Podlimitni technické zhodnoceni
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup kolk(

Bytové hospodarstvi

Pradlo, odév a obuy

Nakup materialu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nebytové hospodarstvi

Pradlo, odév a obuv

Nakup materialu jinde nezarazeny
Lokalni zasobovani teplem

Platy zaméstnancii v prac.pom. vyjma
Nakup ostatnich sluzeb

Platby dani a poplatkd statnimu rozpod
Nahrady mezd v dobé nemoci
Komunaini sluzby a uzemni rozvo
Zakladni bézny et uzem.samospr.cel
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Zakladni bé&Zny Gdet lizem.samospr.cel
Sbér a svoz ostatnich odpadii (jin
Zakladni b&zny et Uzem.samospr.cel
Zakladni bézny tcet uzem.samospr.cel
Zakladni bézny Gcet uzem.samospr.cel
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby elektronickych komunikaci
Sluzby $koleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

106 350,00
0,00

18 000,00
0,00

124 350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 600,00
1600 000,00
0,00

2 097 600,00
0,00

25 000,00
90 000,00
115 000,00
0,00

30 000,00
30 000,00
3497 229,00
188 500,00
0,00
2771,00

3 688 500,00
273 000,00
0,00

9 000,00
1078 000,00
0,00

1 360 000,00
1300 000,00
325 000,00
117 000,00
35 000,00
20 000,00

58 000,00
22 000,00

16 000,00
0,00

-7 000,00
1 400,00
-1 400,00
7 000,00
0,00

30 000,00
30 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
-1 000,00
-10 000,00
1 000,00
0,00
2000,00
40 000,00
-2000,00
40 000,00
600,00
-600,00
0,00

-2 164,00
-750,00
750,00
2164,00
0,00
-1074,00
2000,00
28 000,00
-30 000,00
1074,00
0,00

-767 687,00
-191 922,00
-69 091,00
-22 000,00
-35 300,00
-39 000,00
-12 500,00
-12 000,00
4000,00

99 350,00
1.400,00 graf.prace -prani
16 600,00
7 000,00 na darkové kode Jubilantim
124 350,00 =
30 000,00 dotace p. Svoboda

30000,00 =
5 000,00 dar pro nemocnici
5000,00 =+

10 000,00 zesilovaé antény
496 600,00 na spr.popl.
1590 000,00 na zesilovaé

1000,00 vymaz zast prava byty - kolek

2097 600,00 *
2 000,00
65 000,00 pelety &.p.200
88 000,00
155 000,00 =
600,00 vesta p. Stépan
29 400,00 na pradlo,odév,obuv
30 000,00 =
3495 065,00
187 750,00 na znamku
750,00 dal.znamka
4 935,00 nemoc
3688 500,00 «
271 926,00
2 000,00 FAB zamek
37 000,00 el. Energie skladka
1048 000,00
1 074,00 nemoc
1360 000,00 =
532 313,00 na mzdu
133 078,00 na SP
47 909,00 na ZP
13 000,00
-15 300,00
19 000,00
9 500,00
4 000,00
4 000,00 na poplatky CCS karta




Mésto Vy&si Brod

KEO-W 1.11.273 / Uc06xs

Rozpoctové opatreni &. 3 /2019

zpracovano: 17.4.2019
strana: 3

53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)

66)
67)
68)
69)
70)
71)

72)
73)
74)

75)
76)

77)

78)

79)
80)
81)
82)
83)

84)
85)

000000000 0000
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000013305 0000
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000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000
000013305 0000

Paragraf
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000

Paragraf
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000

Paragraf
000000000 0000
000000000 0000

Paragraf
000098074 0000

Paragraf
000098348 0000

Paragraf
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000
000000000 0000

Paragraf
000000000 0000
000000000 0000

Paragraf

4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4351
4359
4359
4359
4359
4359
4359
4359
5311
5311
5311
5311
5512
5512
5512
6115
6115
6117
6117
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6409
6409
6409

5171 000
5179 000
5011 000
5031 000
5032 000
5137 000
5139 000
5154 000
5156 000
5162 000
5167 000
5171 000
5179 000
celkem:

5011 000
5021 000
5031 000
5169 000
5192 000
5499 000
celkem:

5011 000
5169 000
5424 000
celkem:

5132 000
5134 000
celkem:

5163 000
celkem:

5021 000
celkem:

5011 000
5123 000
5171 000
5362 000
5424 000
celkem:

5152 000
5169 000
celkem:

Opravy a udrZovani

Ostatni nakupy jinde nezarazené

Platy zaméstnancii v pracovnim pomér
Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek
Povinné pojistné na verejné zdravotni
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

SluZby telekomunikaci a radiokomunik
Sluzby $koleni a vzdélavani

Opravy a udrZovani

PouZiti dotace MPSV UZ 13305
Osobni asistence,pecovat.sluzba
Zakladni b&2ny et tizem.samospr.cel
Zakladni bézny (et izem.samospr.cel
Zakladni b&2ny Gcet uzem.samospr.cel
Nakup ostatnich sluzeb

Poskytnuté nahrady

Ostatni neinvest.transfery obyvatelstvu
Ostatni sluzby a &innosti v oblasti
Zakladni bézny (et tizem .samospr.cel
Nakup ostatnich sluzeb

Zakladni bézny dcet lizem.samospr.cel
Bezpe&nost a vefejny pofadek
Ochranné pomticky

Pradlo, odév a obuv

PoZérni ochrana - dobrovolna ¢4s
Nakup ostatnich sluzeb

Volby do zastupitelstev izemnich
Zakladni bézny acet tzem.samospr.cel
Volby do Evropského parlamentu
Platy zaméstnanci v prac.pom. vyjma
Podlimitni technické zhodnoceni
Opravy a udrzovani

Platby dani a poplatkd statnimu rozpog
Nahrady mezd v dobé& nemoci
Cinnost mistni spravy

Teplo

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni Cinnosti jinde nezafazené

8 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.000,00

10 000,00
1915 000,00
733 000,00
150 000,00
183 000,00
14.000,00

82 780,00
0,00

1162 780,00
1674 858,00
34 750,00

1 142,00
1710 750,00
125 000,00
0,00

125 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 622 888,00
0,00

110 000,00
20 000,00

14 312,00

6 767 200,00
899 999,25
0,75

900 000,00

-5 000,00
4000,00
843 806,00
210 52,00
75 942,00
22 000,00
12 500,00
35 300,00
39 000,00
12 500,00
12 000,00
5 000,00
-10 000,00
112 500,00
76 119,00
-18 030,00
-6 851,00
-1 240,00
200 000,00
10 000,00
106 760,00
-3 114,00
-6 000,00
3 114,00
-6 000,00
-5 000,00
5 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00
65 000,00
65 000,00
-11 925,00
9 000,00
-9 000,00
30 000,00
11 925,00
30 000,00
510 000,00
2 000,00
512 000,00

3 000,00
4 000,00
843 806,00 mzda z dotace véetné 0,3L.B.
210 952,00 SP dotace véetné 0,3 L.B.
75 942,00 ZP dotace véetné 0,3 L.B.
22 000,00 majetek dotace
12 500,00 mater.dotace
35 300,00 el.energie dotace
39 000,00 PHM dotace
12 500,00 telefony dotace
12 000,00 $koleni doatce
9 000,00 opravy dotace
0,00

2027 500,00 *
656 881,00 dotace pect.sluzba na Gz 4351 L.B.

130 970,00 dotace peé.sluzba
176 149,00 dotace pe&. Sluzba
12 760,00 na transfery

282 780,00 piispévek na obédy - diichodci V.B. navy$eni
10 000,00 transfery obyvatelstvu - soc.potfebni obéané pfispévek
1269 540,00 =
1 671 744,00 na nemoc

28750,00na TZ
4 256,00 nemoc

1704750,00

120 000,00
5 000,00 na stejnokroje
125000,00 =

10 000,00 vydaje na volby do ZM
10 000,00 *

65 000,00 vydaje na volby do Evropského parlamentu

65000,00 =

6 610 963,00 na nemoc
9 000,00 malé TZ protihlukové dvefe obf.mistnost

101 000,00

50 000,00 soudni popl. Slavikova, Tran, Vysspa

26 237,00 nemoc

6797 200,00 =
1409 999,25 vratky z vyG&tovani tepla proti zaloham (BD,nasi n&j.,zdr.stf.)

2 000,75 protctovani sluzeb

1412 000,00 =
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Org: 0000 celkem: 21744 450,00 905 260,00 22 649 710,00
86) 000000000 1031 1031 5011 000 Platy zaméstnancti v prac.pom. vyjma 931 000,00 -3 643,00 927 357,00 na nemoci
87) 000000000 1031 1031 5169 000 Zakladni bé&Zny ucet lzem.samospr.cel 150 000,00 -450,00 149 550,00 na spr.popl.
88) 000000000 1031 1031 5362 000 Platby dani a poplatki statnimu rozpog 0,00 450,00 450,00 spr.poplatek
89) 000000000 1031 1031 5424 000 Zakladni b&zny Géet lizem.samospr.cel 0,00 3 643,00 3 643,00 nemoci
Paragraf 1031 celkem: Péstebni &éinnost 1081 000,00 0,00 1081000,00 =
Org: 1031 celkem: 1081 000,00 0,00 1081 000,00
90) 000000000 4351 4351 5222 000 Neinvestiéni transfery spolkiim 0,00 2 000,00 2 000,00 élensky popl.asociace
Paragraf 4351 celkem: Osobni asistence,peéovat.sluzba 0,00 2 000,00 2000,00 =
Org: 4351 celkem: 0,00 2 000,00 2 000,00
91) 000000000 5311 5311 5123 000 Podlimitni technické zhodnoceni 250,00 6 000,00 6 250,00 kamerovy systém malé TZ
Paragraf 5311 celkem: Bezpeénost a vefejny pofadek 250,00 6 000,00 6 250,00 =
Org: 5311 celkem: 250,00 6 000,00 6 250,00
VYDAUJE celkem 22 825 700,00 913 260,00 23 738 960,00
FINANCOVANI
N+Z+Uz  Org Par Pol ZJ Popis Plvodni hodnota Zména Po zméné Davod zmény
92) 000000000 0000 0000 8115 000 Zmény stavu kratkodobych prostredki 47 980 918,20 -682 116,74 47 298 801,46
Paragraf 0000 celkem: 47 980 918,20 -682 116,74 47 298 801,46  *
Org: 0000 celkem: 47 980 918,20 -682 116,74 47 298 801,46
FINANCOVANI celkem 47 980 918,20 -682 116,74 47 298 801,46
Duvodova zprava k rozpoétovému opatreni ¢. 3/2019

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o ro.
opatieni v pfipadé zmén rozpodtovych prostfedkil na zavaz

ukazateli).

Schvaleno usnesenim 2019.5.8.1.ZM

Zpracoval: Eva Prochazkova dne: 17.4.2019

(7 A MESTO vY$S

na zasedani dne 02.04.2019.

zpoctovych pravidlech tzemnich rozpo&td dojde k rozpo&tovému
nych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi




